## 5 July 1406

p. 278. Curia capitalis que debebat teneri die lune proxime post dominicam qua cantatur quasimodo geniti, de anno huius libri differebatur ad quintam diem mensis Julii de predicto anno, eo quod medio tempore fuit quoddam consilium generale tentum apud Perth, ubi oportebat, inter cetera ibidem determinanda, videri quomodo curie debebant infra regnum affirmari post mortem nobilissimi principis domini Roberti, illustris regis Scocie. Quo die curia affirmata ex parte domini Roberti, ducis Albanie, generalis gubernatoris regni Scocie, prepositi et balliuorum burgi de Abirdene etc. et sectis vocatis, absentes patent in rotulis.

## 2 August 1406

p. 282. Eodem die Simon wricht, quarto die et peremptorie vocatus ad sectam Galfridi Bra, non comparuit. Dictus Galfridus, prosequens in causa et suam recitans calumpniam, videlicet, quod dictus Simon iniuste ab eo tenet xiiii s. pro firma unius domus, peciit iuris et iusticie complementum. Unde eodem Simone sepe, sepius, et sepissime vocato, et hora diei legitime expectata, et non comparente nec aliquem legitimum attornatum pro se mittente [*dictus Galfridus*] extendebat plegium quod ad suam peruenit calumpniam causa non defensa. Et hoc datum fuit pro iudicio per os iudicatoris curie, videlicet, Johannis Laurencii, teste curia.

## 18 September 1406

p. 281. Memorandum quod prepositus recepit de amerciamentis xviii die mensis Septembris :

In primis a nopesec pro . . . . .	iiii s.
Item a tribus hominibus Petri Purs : . . . . .	xii s.

Item ab homine Willelmi Jacsoun	.	.	.	ii s.
A Willelmo Roberti	.	.	.	ii s.
A Laurencio fleschar	.	.	.	ii s.
Ab Henrico Ewynsoun	.	.	.	ii s.
A Thoma clerk smyth	.	.	.	ii s.
Item a Laurencio Johannis	.	.	.	xii d.
Stephanus ostler	.	.	.	xii d.
Simon baxter	.	.	.	xii d.
Thomas Johannis	.	.	.	xii d.
Fynlaus taillour	.	.	.	xii d.
Robertus Gray	.	.	.	ii s.
Item a Galfrido Inuernochty—a gowne pro—iiii s.				
Item a Patricio Garntuly, a par of leg harnys—iiii s.				
Item a Johanne Andree, a baysyn pro—ii s.			1xix s. <sup>1</sup>	
Item a Stephano ostler—ii pottis —v s.				
Item a Thoma Halt, a pot—ii s.				
Item Philippus Johannis, a pot— iiii s.				
Item ab Adam Walteri, iii cacabi <sup>2</sup> et unum bukler pro—viii s.				
Item an Alexandro Voket, a ketil —ii s.				
Item a Willelmo Calman, a ronde basyn, a pan, a pot, pro vii s.				
Item a Thoma Sayme, ii hamerys pro ii s.				
<sup>3</sup> [Item] <sup>3</sup> a Johanne Roberti baxter, a lyttl pot—pro xii d.				Ista sunt de- liberata ad ly hukar pro vii s., pro equo suo.
<sup>3</sup> [Item] <sup>3</sup> a Meg Halt, a posnet—xii d.				
<sup>3</sup> [Item] <sup>3</sup> ab Alexandro Litstar, a brysyn pot maste of the thre—ii s.				
<sup>3</sup> [Item a] <sup>3</sup> Johanne Simonis, a syff, a clok and a hude, pro—xii d.				

<sup>1-1</sup> Scored through.<sup>2</sup> Cooking vessels.<sup>3-3</sup> MS. torn.

4 October 1406

p. 286.

INCIPIT INTROMISSIO Roberti filii Dauid, Aldirmanni de secundo anno.

Foristallatores secundi anni Roberti Dauid

p. 287.

Thomas cum Alexandro Ruthirford respectuatur ad proximam primam.

Alexander Clyntre conuictus pro empacione pellum extra villam—vi s. viii d.

Willelmus harper conuictus pro empacione pellum extra villam—vi s. viii d.

Henricus Celty conuictus pro empacione pellum extra villam—vis. viii d.

Ingeramus cum Alexandro Clyntre conuictus pro pellibus et regratacione—x s. ad soluendum ad festum Purificacionis beate Marie, ipso Alexandre plegio pro pena et quod amplius non foristallabit sub pena quinque marcarum.

Patoun cum Willelmo Jacsoun conuictus pro pellibus et regratacione, ipso Willelmo plegio—x s.

Eliseus cum Dunccano de Marr conuictus pro regratacione, ipso Dunccano plegio—xl d.

Willelmus Crag conuictus pro pellibus et regratacione, Willelmo Blyndsele plegio—x s.

Johannes Smale conuictus pro regratacione solummodo, Ricardo Lownan plegio—xl d.

Robertus Fraser conuictus pro pellibus et regratacione—v marc.

Johannes Browne conuictus pro regratacione, Willelmo Thaynstoun plegio—xl d.

Robertus de Echt conuictus pro regratacione solummodo, ipso plegio.

Johannes Nesbit posuit se in voluntate prepositi pro foristallacione lane, coriorum, pellum, et pro ocupacione libertatis cum bonis et mercandisis suis nauigando, Jacobo Browne plegio.

Thomas Ricardi conuictus pro regratacione solummodo —xl d., Alejandro Ruthirford plegio pro toto, videlicet, et quod amplius.

Adam de Rate concessit empacionem pellium, quare  
incidit v marcas, et pro regratacione xl d., Thoma<sup>1</sup>[...] plegio pro pena predicta et eciam quod amplius etc.

Dauid Willelmi conuictus pro pellibus et regratacione— p. 288.  
v marc.

Johannes Wodman de Strabolgy coniuctus pro regratione—xl d.

Patricius Farley conuictus pro regratacione—xl d.

Johannes Harrw conuictus pro lana—v marc.

Garcifer Thome scherar conuictus pro regratacione— Cristinus  
xl d. Willelmi.

Johannes Fyff conuictus pro regratacione—xl d.

Gilbertus filius sororis Galfridi Bra conuictus pro regratatione.

Tres *garciferi* Johannis Fichet conuicti pro regratacione.

Garcifer cum rubea tunica conuictus pro regratacione.

## Ricardus barkar conuictus pro regratacione.

Isti comparuerunt ad primam:—Johannes Henrici, Johannes Andree, Philippus Johannis, [Johannes] Lambyntoun, Johannes uscher, Andreas baxter, Henricus de Buchania, Patricius Nicolay, R. Lichardwod, Thomas de Marr, Andreas Bryame, Johannes Gilberti, W. Col, Johannes Lambert, Thomas Col, W. taillour, R. Glanderstoun, W. Jacsoun, Walterus Roberti.

Garcifer Thome Andree conuictus pro regratacione.

Robertus Browne cum Roberto Lichardwod conuictus  
pro regratacione.

### Duthacus barkar conuictus pro regratacione.

Thomas Blyndsele conuictus pro regratacione in villa.

Johannes Patounsoun coniuctus pro pellibus et regratatione—y marc.

## Andreas Girk conuictus pro regratacione.

Johannes de Murray conuictus pro regratacione, Johanne Voket plegio.

Johannes pak by the fire conuictus pro pellibus et  
regratacione.

**1-1 Interlined, illegible.**

Willelmus Redisdale conuictus pro regratacione—xl d.,  
Dauid de Tulch plegio.

Johannes filius Michaelis cum Philippo Johannis conuictus pro pellibus et regratacione, ipso Philippo plegio.

Alexander Spryng conuictus pro pellibus et regratacione,  
Laurencio de Leth plegio pro dicto Alexandro ad intrandum  
ipsum crastina die ad prepositum, vel alias soluet penam  
in quam incidit.

qt.  
Johannes Andree conuictus per assisam pro pellibus,  
coriis et regratacione, <sup>1</sup>xvi s. viii d.<sup>1</sup> soluit latamo.

Willelmus Thome conuictus pro pellibus et regratacione  
—x s. Adam Thome plegio.

Willelmus Nachtysoun conuictus pro pelli-  
bus et regratacione—x s. } W. Jacsoun

Andreas Johannis conuictus pro regrata- } plegio.  
cione—xl d.

qt.  
Johannes Watsoun conuictus pro regratacione—xl d.

Robertus } conuicti pro regratacione—vi s. viii d.  
Betty }

#### Memorandum de lana

p. 289.      Andreas Gilberti conuictus pro lana etc.—xl s.

Alexander Voket—xl s.

Henricus de Buchania—xl s.

qt.  
2 Thomas de Crwdane<sup>2</sup> } differuntur ad proximam primam.

<sup>2</sup> Henricus Celty d<sup>2</sup> }

Thomas Lamb emit lanam a quodam iuuene homine  
nouiter desponsato, commorante in terra domini de Haya,  
que vocatur Bellach, ad signum quod dedit sibi unum  
rubeum par caligarum ad ix petras lane.

qt.  
2 Willelmus Thaynstoun dedit cuidam homini vocato  
Michaeli, commoranti in Rothisbrisbane, dimidium ferlot  
salis ad tantam lanam quantam ab eo emit.<sup>2</sup>

Patricius taillour cum Johanne Henrici maximus fori-  
stallator ad signum quod habet duas sarpellarias lane  
paccatas infra hospicium Johannis Henrici.

qt.  
2 Unus filius de Tulchonys cum eodem Johanne Henrici  
est maximus foristallator.<sup>2</sup>

<sup>1-1</sup> Interlined in substituton for x s.

<sup>2-2</sup> Scored through.

Memorandum de Willelmo, filio de Tulchonys, qui commorabatur cum Alexandro Benyn.

Willelmus filius Michaelis.

Gener Andree filii Johannis est foristallator pellium ad signum quod vendidit ii<sup>e</sup> pelles infra villam Willelmo filio Johannis, vel fratribus de vocatis [sic], vel Thome Col. Conuictus pro pellibus et regratacione—x s., Andrea Johannis plegio.

<sup>1</sup>Mariota de Marr fregit precium lane ad signum quod habuit a notis<sup>2</sup> Roberti Fraser xii petras lane, quelibet petra pro iiiii s. vi d.<sup>1</sup>

Willelmus de Kyntor emit lanam domini Willelmi Lang. Differtur

<sup>1</sup>Robertus et } cum Henrico Celty<sup>1</sup>.  
Betty }

Andreas Martyson {—conuictus pro regratacione—xl d.  
                          } cum Simone Stil.

<sup>3</sup>[ . . . ]<sup>3</sup> Martysoun {—conuictus pro regratacione—xl d.

<sup>3</sup>[ . . . ]<sup>3</sup> homo, pro quo Willelmus Jacsoun deuenit plegius ad intrandum ipsum preposito in proxima prima, <sup>3</sup>[ . . . ]<sup>3</sup> homo vocatus Philippus Body conuicti pro pellibus et regratacione—x s.

Willelmus Cunnynghame cum Willelmo de Kyntor—xl d.

Willelmus Robertus [sic]

    cum Johanne Wodman }  
    Et Robertus cum Andrea }—ad proximam primam.

Differtur

    Wodman

W. Dayntre plegio ad proximam primam.

<sup>1</sup>Johannes Butlaw cum Thome Molsane<sup>1</sup>.

Adam Willelmi {—conuictus pro regratacione  
                          solum—xl d.

<sup>3</sup>[ . . . ]<sup>3</sup> Thome Home {—cum Thoma Lamb—conuictus  
                          pro regratacione—xl d.

Robertus Makysoun {—pro pellibus et regratacione—  
                          v marc. et xl d.

Johannes Qwitbrow {—cum Thoma Daltoun  
                          —pro pellibus et regratacione—  
                          v marc. et xl d.

<sup>1-1</sup> Scored through.

<sup>2</sup> This word is used in a like sense on p. 226.

<sup>3-3</sup> MS. torn.

<sup>1</sup>Patricius Alexandri fregit precium ad signum quod<sup>1</sup>.

<sup>1</sup>Mariota de Kyngorn fregit precium et fatebatur in curia<sup>1</sup>.

p. 290.      Willelmus de Kyntor est plegius pro quodam cognominato Barkar ad intrandum ipsum preposito pro empacione pellum cum ipso repertorum.

Qui vocatur Ricardus Barkar conuictus per assissam pro regratacione—xl d.

qt.      <sup>1</sup>Willelmus harper fregit precium lane, et est communis fractior, ad signum quod omnes note<sup>2</sup> Thome Dalton venerunt sibi cum lana sua quia noluit dare plus quam iiiii s.<sup>1</sup>

<sup>1</sup>Morgrundus cum Alexandro Ruthirford<sup>1</sup>.

Andreas Wodman conuictus pro pellibus et regratacione —x s. Andrea Senn plegio.

Thomas Clerksoun debet de anno preterito v marcas, Duncano More plegio pro medietate, et prepositus cepit iuramentum suum de introitu suo ad proximam primam pro alia medietate.

Johannes pypar est foristallator.

Johannes filius Henrici deuenit plegius pro Patricio taillour, homine suo, ad intrandum omnia bona sua habita secum in Flandria ad prepositum post redditum suum ad standum calumpnie prepositi pro foristallacione.

p. 291.

### Electi ad transeundum contra kethranos

Simon Lamb	Johannes <sup>1</sup> homo <sup>1</sup> pro Thome
Dunccanus Hervy	<sup>1</sup> Lamb <sup>1</sup> Moden
Thomas Henrici	W. Turyn
Thomas Trayle	Gib Meignes
Galfridus taillour	Dauid Galrygyn
W. Jacsoun	Johannes Tulach
Thomas de Tulch	<sup>1</sup> Henricus Celty <sup>1</sup>
<sup>1</sup> Johannes Crusank <sup>1</sup>	<sup>1</sup> Johannes Hulk <sup>1</sup> .
Adam cum Andrea Gilberti	<sup>1</sup> Andreas Giffard <sup>1</sup> .
Finlaus Johannis	<sup>1</sup> Willelmus Andree <sup>1</sup> .
Willelmus Johannis	<sup>1</sup> et homo dicti balliui <sup>1</sup>
Thomas Roule <sup>1</sup> cum homine <sup>1</sup>	<sup>1</sup> Alexander Benyn <sup>1</sup>

<sup>1-1</sup> Scored through.

<sup>2</sup> Cf. the use of this word on p. 225.

Simon Benyn cum homine  
<sup>1</sup>Johannes Rede, taillour<sup>1</sup>  
 Walterus bowar  
 Johannes Moden  
 Henricus Leche  
 Henricus Stephani  
 Nicolaus plummar  
 Willelmus Gilruth  
 Thomas thekar  
 Johannes Roule  
 Jacobus Lask

Duthacus Lownan  
 Johannes Yhule  
 cum homine  
<sup>1</sup>Finlaus cum Thoma Am-  
 fray<sup>1</sup>  
 Andreas Guthry  
 Fynlaus Montagu  
 Johannes pypar  
 Johannes Atkynsoun  
 Alexander Benyn cum  
 homine

Foristallatores et tannatores de primo anno  
 Roberti Dauid

p. 292.

Moricius sutar de Ratry foristallator et tannator  
 pessimus.

Alexander de Spens foristallator maximus—conuictus ad  
 per assisam pro foristallacione vicecomitem

Simon sutar de Dere foristallator et tannator.

ad  
 vicecomitem  
 non  
 comparuit  
 non  
 comparuit

Adam Colini foristallator maximus.

Johannes Scot de Fyvy foristallator est maximus. Pre-  
 cipitur maris ad arrestandum bona sua.

Thomas Clerksoun de Aldane maximus.

Thomas Home at the grange of Inuerogy foristallator ad  
 et tannator. Conuictus pro foristallacione pellium. vicecomitem

Thomas Imlach apud Bogaluss foristal-  
 lator et tannator

Johannes filius Ade apud Ordley tan-  
 nator

Willelmus sutar apud Drumdola fori-  
 stallator et tannator

Robertus Browne apud Frendracht foristallator. Et ad  
 Gyb Bowman. Isti duo maximi foristallatores ad Morauiam. vicecomitem

Alexander Spryng foristallator est m[aximus].

Robertus de Garviach apud Achmacludy tannator— ad  
 conuictus pro foristallacione. vicecomitem

Johannes Watsoun, filius Walteri Johannis foristallator.

<sup>1-1</sup> Scored through.

<sup>1</sup>[ad]<sup>1</sup>  
assism non  
comparuit.

Rogarsoun apud Kirkton de Philorth foristallator ad prepositum, Johanne Hulk plegio.

Filius Andree de Marr, commorans cum patre suo, foristallator.

Filius Thome Home cum Thoma Lamb foristallator.

Girk cum Ricardo Inchemethen foristallator est maximus.

Willelmus filius Nicolay de Kyninmond tannator ad signum quod fecit sutorum de Derre facere sibi oreas et sotulares quos vendit ad nundinas.

<sup>ad</sup>  
vicecomitem

Johannes filius Colini apud Ester Tyry tannator.

<sup>non</sup>  
comparuit

Jac Joffraysoun foristallator est. Emit coria post finicionem.

<sup>non</sup>  
comparuit

Johannes cum Willelmo Dayntre foristallator. ad prepositum.

<sup>non</sup>  
comparuit

Dunecane Rollane foristallator est.

<sup>non</sup>  
comparuit

Johannes Smale foristallator est—ad prepositum.

<sup>non</sup>  
comparuit

Johannes Hulk.

Adam filius Willelmi cum Thoma Lamb foristallator.

<sup>non</sup>  
comparuit

Johannes Perysoun foristallator est.

<sup>non</sup>  
comparuit

Mury Dunny.

<sup>W. Thayn-</sup>  
<sup>stoun</sup>  
<sup>respondebit</sup>

Filius Thome Yhung de Dursblar venit ad domum Thome Lamb cum quodam rurali.

Duncecanus, pater suus, commoratur apud Kyntor et venit ad domum Willelmi Thaynstoun.

<sup>H. Aber-</sup>  
<sup>bothnot</sup>  
<sup>respondebit</sup>

Johannes Lamb habet garciferos. Nomina nesciuntur.

<sup>Irwyn</sup>

Simon More receptat foristallatores.

<sup>Ad</sup>  
vicecomitem

Thomas Halt similiter.

Johannes flechar tannatore [sic] et foristallator post finicionem de coriis per day[ker]<sup>2</sup>.

<sup>Ad</sup>  
vicecomitem

Johannes Fynnyson apud Crechmond tannator.

<sup>Non</sup>  
comparuit

Michael sutar de Kynmanydy tannator.

<sup>Ad</sup>  
vicecomitem

Johannes oute with the sword apud Dere tannator est —conuictus pro foristallacione.

<sup>Non</sup>  
comparuit

Rayny de Pethynscoth apud Quiltis de Fedra tannator.

<sup>Non</sup>  
comparuit

Johannes Horn apud Furby tannator.

<sup>Non</sup>  
comparuit

Precipitur maris ad arrestandum bona <sup>3</sup>[sua]<sup>3</sup>.

<sup>1-1</sup> Cut off at margin.

<sup>2</sup> MS. *day*.

<sup>3-3</sup> MS. torn.

Mury sutar apud Scotistoun tannator.	Nichil
Thomas Hugonis <sup>1</sup> in ly <sup>1</sup> apud Rathyn tannator.	Ad vicecomitem
Johannes filius Thome apud molendinum de Alden Presribitetur tannator.	
Johannes Letgate foristallator conuersatur cum Jacobo Presribitetur Walkar de Dere.	
Dunccanus, paruus garcio qui fuit cum Johanne Tulach Non laborat in <sup>2</sup> [ . . . ] <sup>2</sup> er set habet plegium <sup>2</sup> [ . . . . ] <sup>2</sup> Johannes comparuit Wichtman est <sup>2</sup> [ . . . ] <sup>2</sup> .	
Willelmus Hugonis foristallator maximus.	Ad vicecomitem
Walterus Fayrhare foristallator.	Non comparuit
<sup>1</sup> Johannes filius Nicholay Lethe foristallator.	Ad vicecomitem <sup>1</sup> Non comparuit <sup>1</sup>
Michael sutar de Inuerory tannator, Thoma Rede plegio.	Respondebit
Andreas Wodman foristallator maximus.	Ad pre- Non comparuit
positum.	
Nicolaus sutar de Obeyn tannator	
Johannes filius eius apud Obeyn tan-	respondebunt.
nator	
Mar { Thomas Fynlay cum Dunccano	Foristallatores.
de Marr	
Morice cum Dunccano de Marr	
Johannes de Strathekyn cum eodem.	
Robertus Alani.	Ad prepositum.
Morgoun de Foresta foristallator.	
Robert Watsoun at the furd haluff of Kyntor tannator.	Kyntor Ad vicecomitem
Andreas Mathysoun apud Balbuchane tannator.	
<sup>1</sup> Buklar iuxta Kyntor tannator <sup>1</sup> , Johanne Lamb plegio,	p. 293. Non comparuit
ad iter camerarii.	
Ady Lawsoun de Strabolgy tannator.	Frendracht
Willelmus Sutar apud Kyntor. Ad assisam.	Non comparuit
Willelmus Blakburn ibidem. Ad assisam.	Non comparuit
Johannes Wilkysoun. Pater suus commoratur apud Achynstyuk. Venit ad Willelmum de Thaynstoun. Fori-	comparuit
stallator est. Ad assisam.	Non comparuit
Alanus de Meldrum apud Meldrum tannator. Conuictus.	Ad vicecomitem